

Dodávateľ:

GRABO spol. s.r.o.
Vrakunska cesta 22
821 06 Bratislava

IČO: 35745690
DIČ: 2020230069
IČ DPH: SK2020230069

Faktúra č.: 23VF00004
(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2300004
Konštantný symbol: 0008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:
EKO podnik verejnoprospešných služieb
Halašová 20
832 90 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 491870
IČ DPH: SK2020887022

DIČ: 2020887022

SVK

Prevádzka:

Dátum dodania: 14. 02. 2023
Dátum vystavenia: 14. 02. 2023
Dátum splatnosti: 28. 02. 2023

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: vub
Pobočka: VUB
Číslo účtu: 1259147559/0200
IBAN: SK15 0200 0000 0012 5914 7559
SWIFT: SUBASKBX

Faktúrujeme Vám ,

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zfava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00017	had.2SN 15,9/25,4	8,50 m		6,350	53,975	20	7,62	64,78
00042	obj. 2SN 16	4,00 ks		1,633	6,532	20	1,96	7,84
00218	konc.DKOL 16 26x1,5 45"	2,00 ks		3,880	7,760	20	4,66	9,31
00219	konc.DKOL 16 26x1,5 90"	2,00 ks		3,792	7,584	20	4,55	9,10
00012	had.2SN 06,4/15	14,08 m		3,730	52,518	20	4,48	63,02
00038	obj. 2SN 06	6,00 ks		0,700	4,200	20	0,84	5,04
00193	konc.DKOL 06 14x1,5 0"	2,00 ks		1,170	2,340	20	1,41	2,81
00194	konc.DKOL 06 14x1,5 45"	3,00 ks		1,040	3,120	20	1,25	3,74
00195	konc.DKOL 06 14x1,5 90"	1,00 ks		1,370	1,370	20	1,64	1,64

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	139,40	27,88

Zaokrúhlenie:

Celkom:

Záloha:

K úhrade:

0,00

167,28

0,00

167,28 EUR

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava Oddiel Sro Vložka číslo 17177/B

Faktúra slúži ako dodací list.

Tel. číslo:
Web:
Vystavil: Admin

Grabo spol. s r.o.
IČO: 35745690
DIČ: SK2020230069

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

EKO podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: 15-02-2023

Číslo: 106/2023

Spracované systémom OBERON